

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22681

件名 令和4年度粗大ごみ処理券印刷業務委託

予定価格 1,400,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称     | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|------------|-----------|----|--------|
| 1   | D. P. P(株) | 1,200,000 | 落札 | 85.71% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22682

件名 可燃ごみ収集等業務委託(公契約)

予定価格 227,120,000

(年額:単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称        | 入札金額        | 結果 | 落札率    |
|-----|---------------|-------------|----|--------|
| 1   | 我孫子市廃棄物処理協業組合 | 222,564,000 | 落札 | 97.99% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22683

件名 救急活動用ストレッチャーシート購入

予定価格 2,092,800

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | 日本船舶薬品(株) | 2,005,600 | 落札 | 95.83% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22684

件名 近隣センター6館の使用電力供給(長期継続契約)(単価契約)

予定価格 9,913,774

【電子入札】

(年額:単位円、税込み)

| No. | 称号又は名称            | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------------|-----------|----|--------|
| 1   | ミツウロコグリーンエネルギー(株) | 8,041,661 | 落札 | 81.12% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22685

件名 東消防署空調設備保守点検業務委託

予定価格 380,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称   | 入札金額    | 結果 | 落札率     |
|-----|----------|---------|----|---------|
| 1   | 東日本ガス(株) | 380,000 | 落札 | 100.00% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22686

件名 令和4年度大気中の窒素酸化物環境調査業務委託

予定価格 684,200

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称     | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|------------|---------|----|--------|
| 1   | (株)環境技術研究所 | 650,000 | 落札 | 95.00% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22687

件名 フレイル予防動画作成業務委託

予定価格 760,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称     | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|------------|---------|----|--------|
| 1   | (株)リップルアート | 499,900 | 落札 | 65.78% |
| 2   | (株)共映      | 589,000 |    |        |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22688

件名 手賀沼公園ミニ鉄道看板修正等業務委託

予定価格 1,452,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額 | 結果 | 落札率 |
|-----|-----------|------|----|-----|
| 1   | (株)日の出広美社 | 失格   | 不調 |     |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22689

件名 北部第7処理分区(湖北・15工区)公共下水道管布設工事

予定価格 17,140,000

最低制限価格 15,385,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|------------|----|--------|
| 1   | 三ツ和総合建設業(協) | 16,900,000 | 落札 | 98.60% |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22690

件名 西消防署女子仮眠室等改修工事

予定価格 15,570,000

最低制限価格 14,312,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|------------|----|--------|
| 1   | (株)ライフィット | 14,968,000 | 落札 | 96.13% |
| 2   | (有)山田建築   | 15,500,000 |    |        |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22691

件名 4-3・下ヶ戸西側舗装復旧工事

予定価格 9,150,000

最低制限価格 8,197,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称   | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|----------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)我光工務店 | 9,013,000 | 落札 | 98.50% |
| 2   | 富弘建設(株)  | 9,100,000 |    |        |

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22692

件名 老人福祉センターつつじ荘浴室改修工事

予定価格 5,790,000

最低制限価格 5,292,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)ライフィット | 5,292,000 | 落札 | 91.40% |
| 2   | (有)椎名匠店   | 5,292,000 |    |        |

※ くじ実施:本案件は抽選により落札予定者を決定しました。

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22693

件名 4-1・公共下水道取付管及び公設柵改修工事(単価契約)

予定価格 4,340,000

最低制限価格 3,832,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称   | 入札金額      | 結果 | 落札率 |
|-----|----------|-----------|----|-----|
| 1   | ミヤコ建設(株) | 4,340,000 | 落札 |     |

※別紙詳細

令和4年10月26日執行の開札結果表

発注番号 22693

件名 4-1・公共下水道取付管及び公設樹改修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

| 契約内容               | 予定価格①<br>(消費税別) | 予定数② |    | ③=①×②       |
|--------------------|-----------------|------|----|-------------|
| 管路掘削               | 7,000 円         | 18   | m3 | 126,000 円   |
| 管路埋戻               | 22,000 円        | 18   | m3 | 396,000 円   |
| 発生土処理              | 20,000 円        | 0.5  | m3 | 10,000 円    |
| 土質改良プラント運搬         | 4,000 円         | 18   | m3 | 72,000 円    |
| ます設置               | 41,000 円        | 10   | 箇所 | 410,000 円   |
| 取付管 3m未満           | 47,000 円        | 5    | 箇所 | 235,000 円   |
| 取付管 3m以上5m未満       | 56,000 円        | 3    | 箇所 | 168,000 円   |
| 取付管 5m以上12m未満      | 64,000 円        | 2    | 箇所 | 128,000 円   |
| 舗装版切断              | 2,000 円         | 188  | m  | 376,000 円   |
| 舗装版破碎              | 300 円           | 106  | m2 | 31,800 円    |
| 路盤掘削               | 5,000 円         | 3    | m2 | 15,000 円    |
| 殻運搬 (As殻)          | 10,000 円        | 5    | m3 | 50,000 円    |
| 殻運搬 (路盤廃材)         | 6,000 円         | 3    | m3 | 18,000 円    |
| 殻処分 (アスファルト殻)      | 5,000 円         | 12   | t  | 60,000 円    |
| 殻処分 (路盤廃材)         | 3,700 円         | 7    | t  | 25,900 円    |
| 下層路盤               | 2,000 円         | 19   | m2 | 38,000 円    |
| 表層                 | 7,000 円         | 106  | m2 | 742,000 円   |
| 既設人孔撤去             | 100 円           | 10   | 箇所 | 1,000 円     |
| 既設人孔処分             | 19,000 円        | 0.3  | m3 | 5,700 円     |
| 既設管撤去              | 2,000 円         | 35   | m  | 70,000 円    |
| 既設管処分              | 77,000 円        | 0.8  | m3 | 61,600 円    |
| 溶解式区画線 (白実線W=15cm) | 1,000 円         | 30   | m  | 30,000 円    |
| 溶解式区画線 (黄実線W=15cm) | 1,000 円         | 30   | m  | 30,000 円    |
| 開削水替工              | 20,000 円        | 5    | 日  | 100,000 円   |
| 交通誘導員              | 38,000 円        | 30   | 人  | 1,140,000 円 |
| 合 計                |                 |      |    | 4,340,000 円 |

1 ミヤコ建設 (株)

| 契約内容               | 入札価格①<br>(消費税別) | 予定数② |    | ③=①×②       | 結果 | 落札率     |
|--------------------|-----------------|------|----|-------------|----|---------|
| 管路掘削               | 7,000 円         | 18   | m3 | 126,000 円   | 落札 | 100.00% |
| 管路埋戻               | 22,000 円        | 18   | m3 | 396,000 円   |    |         |
| 発生土処理              | 20,000 円        | 0.5  | m3 | 10,000 円    |    |         |
| 土質改良プラント運搬         | 4,000 円         | 18   | m3 | 72,000 円    |    |         |
| ます設置               | 41,000 円        | 10   | 箇所 | 410,000 円   |    |         |
| 取付管 3m未満           | 47,000 円        | 5    | 箇所 | 235,000 円   |    |         |
| 取付管 3m以上5m未満       | 56,000 円        | 3    | 箇所 | 168,000 円   |    |         |
| 取付管 5m以上12m未満      | 64,000 円        | 2    | 箇所 | 128,000 円   |    |         |
| 舗装版切断              | 2,000 円         | 188  | m  | 376,000 円   |    |         |
| 舗装版破碎              | 300 円           | 106  | m2 | 31,800 円    |    |         |
| 路盤掘削               | 5,000 円         | 3    | m2 | 15,000 円    |    |         |
| 殻運搬 (As殻)          | 10,000 円        | 5    | m3 | 50,000 円    |    |         |
| 殻運搬 (路盤廃材)         | 6,000 円         | 3    | m3 | 18,000 円    |    |         |
| 殻処分 (アスファルト殻)      | 5,000 円         | 12   | t  | 60,000 円    |    |         |
| 殻処分 (路盤廃材)         | 3,700 円         | 7    | t  | 25,900 円    |    |         |
| 下層路盤               | 2,000 円         | 19   | m2 | 38,000 円    |    |         |
| 表層                 | 7,000 円         | 106  | m2 | 742,000 円   |    |         |
| 既設人孔撤去             | 100 円           | 10   | 箇所 | 1,000 円     |    |         |
| 既設人孔処分             | 19,000 円        | 0.3  | m3 | 5,700 円     |    |         |
| 既設管撤去              | 2,000 円         | 35   | m  | 70,000 円    |    |         |
| 既設管処分              | 77,000 円        | 0.8  | m3 | 61,600 円    |    |         |
| 溶解式区画線 (白実線W=15cm) | 1,000 円         | 30   | m  | 30,000 円    |    |         |
| 溶解式区画線 (黄実線W=15cm) | 1,000 円         | 30   | m  | 30,000 円    |    |         |
| 開削水替工              | 20,000 円        | 5    | 日  | 100,000 円   |    |         |
| 交通誘導員              | 38,000 円        | 30   | 人  | 1,140,000 円 |    |         |
| 合 計                |                 |      |    | 4,340,000 円 |    |         |